
ER DU SKAteks NYE PLC/SCADA PROGRAMMØR?
SKAtek A/S er specialiseret i at levere skræddersyede løsninger af styringer og SRO-anlæg til fjernevarmeanlæg,
hvor selskabet er involveret energicentraler med varmepumper, biokedler, elkedler og solvarme især i Danmark
og Norden, men leverer også til anlæg andre steder i verden.

SKAtek er beliggende i Skive, hvor virksomheden har egen projektafdeling, softwareafdeling og tavleværksted.

SKAtek er i vækst og har spændende projekter i ordrebogen. Der er derfor brug for en PLC / SCADA
programmør mere til at styrke afdelingen.

ANSVARSOMRÅDER

Du kommer til en veldrevet og stabil virksomhed med en lang årrække indenfor branchen. Der er en god
respektfuld kultur for samarbejde på tværs og at ”løfte i flok”.

Vi har i virksomheden samlet set stor erfaring med alle dine arbejdsopgaver og vi er klar til at lære fra os.

Du bliver ansvarlig for gennemførelse af softwareprogrammering af større og mindre projekter i en spændende
virksomhed som leverer automatik og styring primært fjernvarmebranchen.

Du skal indgå i et team på i dag 5 – 8 programmører og dine primære opgaver vil være PLC og SCADA
programmering til vores projekter. Udover projekterne vil der også være serviceopgaver for både nye og
eksisterende kunder. 

Opgaverne omfatter:

Gennemførelse af projekter fra start til slut
Planlægning af projekter.
Test og idriftsættelse af anlæg – rejseaktivitet ind og udland (max. 20 - 30 rejsedage)
Varetage kundekontakt
Sikre kvalitets- og kundekrav
Fejlfinding på softwareopgaver både akutte og planlagte opgaver

ERFARING & FAGLIGE KVALIFIKATIONER

Vi leder efter en person som: 

er uddannet elektriker, automatiktekniker, maskinmester eller automationsingeniør
har erfaring med PLC  programmering af primært SIEMENS, ABB og Omron PLC systemer.
med fordel har erfaring med SCADA programmering, primær af IGSS men også gerne med erfaring fra
iFIX eller andre lignende systemer.
har minimum 5 års erfaring evt. fra en intern servicestilling i en større virksomhed eller forsyningsselskab
har erfaring med fejlfinding og kan læse eltegninger
kan holde flere opgaver kørende samtidig
har erfaring med service og vedligehold.
har erfaring med funktionsbeskrivelser og procesdiagrammer.

PERSONPROFIL

Nøgleordene for den person vil leder efter er:

Høj faglighed
Samarbejde
Mange bolde i luften samtidig
Systematisk
Fokuseret
God til at formidle og kommunikere
Roligt væsen og dermed høj troværdig 

REKRUTERINGS PROCESSEN 



HR navigator varetager rekrutteringen af denne stilling. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
partner Pia Foged, HR navigator, på telefon 5140 9226 eller via e-mail på pf@hrnavigator. Alle ansøgninger
behandles med fuld diskretion. 

Send dit cv ved at trykke på ”Ansøg nu”. Vi vurderer ansøgerfeltet løbende. Når den rette kandidat er fundet,
bliver stillingen fjernet fra vores hjemmeside. Tiltrædelse kan ske snarest, men vi venter gerne på den rette
kandidat.

OM SKATEK & ENVATEK

OM SKATEK  

SKAtek A/S specialiseret i at levere skræddersyede løsninger af styringer og SRO-anlæg til solvarmeanlæg i hele
verden, ligesom selskabet er involveret i varmepumper, biokedler og energicentraler i både Danmark og Norden. 

Medarbejderne i SKAtek har en bred erfaring i og dyb kompetence indenfor styring og automatik til fjernvarme og
industri. SKAtek arbejder med rådgivning & projektering, SRO & SCADA, elteknik, tavler, dimensionering og
byggestyring. 

OM ENVATEK
SKAtek er en del af ENVATEK. ENVATEK er en vand- og energispecialiseret koncern med 5 selvstændige
selskaber, AVOS A/S, AVOS-Onsite ApS, Vand & Teknik A/S, ATES A/S, Skatek A/S. Desuden har vi et meget tæt
partnerskab med Ingeniør Huse A/S som tidligere var en del af koncernen. ENVATEK tæl ler mere end 130
komptetente medarbejdere.


